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silmäillen Xapoleoul eräälle yl-

häiselle naiselle joka häneltä ky-

syi joko hänen pitäisi ruveta

kasvattamaan neljiin vuoden
ikäisiä poikaansa "Jos ette jo
ole poikanne kasvatusta 'liotta-

nut on teiltä mennyt neljä vuot-

ta hukkaan Kun ensimäiuen
liv n iv näkyy lapsen kasvoilla sil-

loin alkaa äidin tehtävä kasva-

ttajana"

MINUN JA SINUN

raava täyte Puoliska kuivaa leipää
hienoksi murennuttuna johon sekota

puoli teelusikallista seuraavia maus-

teita: povvderetl parsley sveet marjo-ran- i

thyme (huom nimet ovat eng-

lanninkielellä jolla kielellä niitä täy-iy- y

kaupasta pyytää sillä usein ei-

vät suomalaisetkaan kauppa-apulaise- t

tiedä niiden suomenkielisiä nimiä)
yksi teelusikallin suolaa pippuria
maun mukaan puoli kupillista laardia
tai voita kaksi vispattua munaa ja
kolme ruokalusikallista kermaa tai
maitoa Hekota hyvin Täytä tiiliä

jäniksen sisusta neulo maha kiinni
aseta pannuun vähän vettä pannun
pohjalle piristä päälle jauhoja 'Ui

muutama rasvanokare Paista yksi
tunti Valele pannun pohjalle kaa-

detulla vedellä usein poiijtettaissa

Suuria laitoksia rakennetaan

joiden yksinkertaisena tehtävänä
on kiillot taa tuota kilpailua ko-

ristelun akalla keksiä uusia ja
kalliimpia koristeita 'a lopulli-
sesti luoda yleinen mielipide jo-

ka pakottaa toimeenpanemaan
nuo vuodenaikaiset vaihtelut

kauttaaltaan niiden yhteiskunta-
luokkien keskuudessa jotka api-

noivat hallitsevaa luokkaa Xäin
onkin päästy siilien että kuu-

den kuukauden kuluttua satamil

joonat ihmiset maissa joita pi-

detään valistuneimpina mailmas
sa vaihtavat muutaniain nokke-

lani pariisilaisten räätälien mää-

räyksestä vaatetustaan ja sellai-

siakin persoonallisia rtiumiinkau-nisteit- a

joiden pitäisi ensisijas-
sa olla osottamassa yksilöllistä
makua

Jotta näin voitaisiin tehdä on

tarpeelliMa eitä suuret joukot
työläisiä —- - ja omituisen ja sää-

limättömän sattuman kautta

juuri ne naiset ja lapset jotka
kipeimmin larvitseisivat muka-

via ia yksinkertaisia vaatteita

joita he eivät voi hankkia — pa-

kotetaan työskentelemään kuu-

meisella kiireellä joinakin aikoi-

na vuodesta nähdäkseen sitte

nälkää monet pitkät kuukaudet

Tuotteiden alituisesti vaihtele-

va kuttu tällä alalla tekee mah-

dottomaksi työtäsäästävien ko-

neiden ja semmoisien menette-- 1

vt ano j en käytäntööni pitämisen

joiden avulla voitai-ii- n tuotan-

toa harjottaa mahdollisimman
sääsleilää-t- i Samasta syystä

kapitalistit vaativat eitä tällai
siin liikkeisiin sijoitetun pääo-

man tuottaman voiton täytyy ol-

la kylliksi suuren korvaamaan
äkkinäisistä odottamattomista
vaihteluista tai huonosta arvaa-

misesta tulevaisuudessa tapahtu-
viin vaihteluihin nähden johtu-
vat häviöt
Seurauksena kaikesta tästä me

näemme jotain niin kamalaa et-

tä se melkein kokonaan hävittää
ihmissuvun kauneusaistin Yksi-

kään taiteilla jollei hän itse ole

ylitti turmeltunut kuin se aika-

kausi jolla hän elää ei uneksi-

kaan kuvata ihmisolentoja sem-

moisiin rimpsuihin ja hetaleihin

kuin nykyaikaiset muodit mää-

räävät Jotta hallitsevan luokan

miehet voisivat koristaa vaimo-

jaan yhii kalliimmilla helyillä ja
hetaleilla meidät pakotetaan ku-

luttamaan vähintäin puolet ener-

giasta mikä voitaisiin käyttää
mukavien ja todella kauniiden

vaatteiden valmi tamiseen val-

itin kamalien kankaiden ja puki
meiden tuottamiseen jonkalaisia
mailina ei milloinkaan ennen
uneksinutkaan — A M Simons

PARANSI HaNEN KUVEREPEÄ-MÄNS-

Minil repesin pahasti nostacssani kirstua
monta vuotta takaperin Tohtorit sanoivat
ainoan toivon parantumisccn olevan leikkaus

Knvevyöt eivät auttaneet minua Vihdoin
sain jotakin jolta paransi minut nopeasti j

täydellisesti Silta ou kulunut vuosia eiki
repeämä ole palannut vaikka teen kovaa työ-

tä kirvesmiehenä Ei ollut mitään leikkausta
ei ajanhukkaa ei vaivaa Ei minulla ole mi-

tään myytävänä mutta anniin täydellisen tie-

don miten voitte löytää täydellisen parannuk-
sen ilman leikkausta jos kirjotatte minull"

Kugene St 1'ullen Cai penter 751 i) Marcel-lu- s

Avenue Slanasquan N J Leikatkaa

tämä ilmotus ja näyttäkää se joillekin toisille

jotka ovat repevtvneet — voitte pelastua Jon-

kun heiiKcn eli ainakin lopettaa tuskan joka
johtuu repcytymisestä ja leikkauksen pelon ja
Taarallisuuden
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oitusta ja rakkautta uutta elä-

mää kohtaan
Taas aallot lyövät raivosasti

rantaa ja kuohut nousevat yleis

pudoten sitten nuoren äidin rin-

noille isoina kyynelinä Mutta
äiti ei itke Mielipuolisuuden
hetki on jo ohi ja hän painaa
rintaansa vasten pientä lemmit-

tyänsä uusilla tunteilla uusilla
toiveilla ja myrsky tyyntyy ula-

palla Suo valoa aamun saras-

tus ja taas on mailina edessään
tuo kaunis ihana mailina joka
suopi joskus niin ihmeellisen iha-

nia hetkiä Xe maksaa saamme

kyynelillä Epätoivon tuskissa
kiemurrellen luulemme jo seu-

raavassa tuokiossa kuolevamme
vaan silloin taas elämänhalu pa-

lajaa ihanana houkuttelevana

Ja me päätämme odottaa mitä

elämänkirjan seuraavassa kään-

teessä mahtaa olla Kummallis-

ta on ihmiselämä yleensä Kum-

mallisempaa hyljätyn äidin koin
talo Kuinka hiin jaksaa kestitä
kaiken häväistyksen? — Mistä

saapi taisteluvoimia? —

Aamumaisema on viehättäviin
kaunis Järven pinta sileä kuin

peini Kannan pensaikossa lau-

lavat lintuset: "Iitin tahtoo nous-

ta sorron vöistä 'En ole yksin
elämää luonut En ole mitään
rikosta tehnyt jos olen lapsen
äiti Tai jos tämä on rikos niin
tuomitkaa myös samalla häväis-

tyksellä lapsen isä" Xäin lau-

lavat lintuset Sen kuulee äiti

ja murhe katoaa Hän tuulee
olevansa uusilla voimilla varus-

teltu
Lapseni tähden mun elää täytyy
Lepseni tähden mä työtä teen

Xyt elämänarvoa ymmärtää tai-

dan

Ja pimeäss' kulkijat valoon vien
Klaiulie Parkkonen

Muotihulluuden aiheut-

tama tuhlaus

Tuotannossa on muutin tuh-

lauksen muoto jonka laajuutta
on saneen vaikea arvioida Se

on muodin vaatimuksien synnyt-
tämä tuhlaus Kahdesti vuodes-

sa tuhotaan aina satoja tuhansia

pukineita vain sen vuoksi että

muoiinäylleissä esiintyvät oikul-

liset vaihtelut vaatetuksessa niin

määräävät
Xoita vaihteluja tehdessä ei

tavotella kaunista vaan tehdään

yksinomaan syistä jotka ovat
ominaisia kapitalistiselle Järjes-
telmälle Yksi niistä on tuo

"loistelias tuhlaus" josta Vell-

ien puliini Hallitsevan luokan

miehet haluavat koristaa vaimo-

jaan teollistuistaistelussa anasta-niillaa- n

voitonmerkeillä Tassit

koritelussa koetetaan kilpailla
Koristuksia kasataan pääasiassa
siksi että niitä voitaisiin verra-

ta niihin voitonmerkkeihn millä

joku toinen teollisuuden "urho"
on koristanut jotakin toista tutis-

ta Se on yksinkertaisesti vain

keino millä julistetaan mailmal-l- e

ryöstöä harjottaessa saavutet-

tu menestys Joka vuotinen
muuttelu onkin niin tarpeen sil-

lä eiväthän viime vuoden voitto-merk- it

todista että on oltu ur-

heita tämänkinvuotisessa taiste-

lussa Xäin syntyy suuri tuot-

tajain joukko jonka tehtävänä

on tyydyttää tuota "loisteliaan

tuhlauksen" halua

(Taikoa ensimäisellit kivulta)

nieuui-hulevard- il mutta asuvat

hökkeleissä: lie ovat rakentaneet

koulut mutta heidän täytyy lä-

hettää lapsensa tehtaisiin he

ovat rakentaneet jokaisen teat-

terin ja konserttisalin — lyhyesti
sanoen he ovat tehneet kaiken

sivistyksen kaiken nautinnon ja
taiteen mahdolliseksi mutta ei-

vät saa itse olla osallisina siitä

KulHiurin ja nautintojen ovi on

heille sulettu
Tv'"v:enUuil-4:- on aina ahke-

rasti työssä tuottaen rikkauksia

ja laiska omistava luokka on Al-

ita ahkerasti ryöslämistoimessa
rvöstäen palkkajärjestelmän

-- un rim mau n?an työväen-

luokan työn tuloksista Tätä

ryöstämistä "n jatkunut niin

kauan että tänä päivänä noin yk-

silöistä prosenttia ihmisistä --

mistaa enemmän kuin yhdeksän-

kymmentä prosenttia kaikesta

ja kahdeksankym-meutäyhdeksä- n

prosenttia ihm-

isiltä ei (unista enempää kuin

kymmenen prosenttia kaikesta

Ja näissä tosi-siois-

että omaisuus on kasaan-

tunut ' muutamien harvojen kä-

siin ja suuret ihmisjoukot elävät

köyhyydessä ja kurjuudessa me

löydämme syyn avioliittojen va-

lidit vmiseen avioerojen lisäänty-

miseen ja sukukunnan itsemur-

haan
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APU LEIVÄN TEOSSA
Kusin leivän vastaaminen on ras-

kasta työtä Myöskin on se hankalaa

varsinkin äidille jolla on pieniä lap-

sia jotka voivat niillä hetkellä hy-

vänsä tarvita apua tai peräänkatso-mlst- a

ja kun kädet ovat taikinassa
on se kiusallinen tehtävä Tässä on

leivän vartaarais-kon- e (Universal
Bread Maker hinta $250) suureksi

avuksi Ei tarvitse panna käsiään

taikinaan Ja vastaaminen käy hel-

pommin syystä että voi seisoa suo-

rassa ja kiertää veivistä
Koneen mukana on käyttäniicoh-jee- t

mutta niitä aina tarkasti seura-

ten ei leipä menesty sillä jauhot ei-

vät ole aina samanlaisia Leipojan
tulee käyttää omaa järkeään tässä
kuten muissakin asioissa apunaan
Tämän kirjoltajalla ei ole kartaakaan
"onnistunut huonosti" leipä tällä ko-

neella vastattuna Päinvastoin on se

suureksi avuksi leivän "onnistumi-

seen" — S J M

Porkkana lohikeitto
2 kupillista valkosta soosia (maito-velliä- )

1 muna 1 teelusikallinen cur-

ry jauhoa 1 jauhettu sipuli 1 kupil-

linen keitettyä- - porkkanaa hienonnet-

tuna 1 kannu lohta
Keitä ensin soosi- sekota sitten

siihen yksi vispattu muna ja lusikal-

linen curry jauhoa porkkana ja si-

puli ja anna keittyä kunnes muna on

kypsä ja sitten lisää siihen yksi
kannu lohta ja anna olla uunin päällä
kunnes kaikki on kuumaa

Uunissa paistettu jänis
Puhdista jänis (ruppi kokonaisena)

paistamista varten Sitten tee seu

Äiti hänkin

Xiin ankarasti lyö aalto ula-

palla— Hän painaa hentoa las-

ta kuihtuneita rintojaan vastaan
Kuluneen verhonsa riekaleet hei-

luvat tuulessa Xiin synkeän
mustaa on yöhyt ulapalla Oi

miksi luvattomasti synnyit mail-

inaan sä ihmistaimi hento! Nyt
huutaa mailina "oot isätön" Su a

tahtoo sortaa jok'ikinen mail-mas- sa

aivan kuin olisit jo teh-

nyt joillain" rikoksen Vaikka si-

nulle kuuluisi samat oikeudet
kuin noille lämpimässä Nän sy-

leilyssä kasvaneilla on le tah-

tovat kylvää ohdakkeita tiellesi

ja morsioksi jos vartut painavat
lie otsallesi orjantappurat "Olet
isätön" sanovat he taas Ja

myrsky toistaa äitiraukau sanat
On totta tuo on totta tuo! Hir-

veästi kuohuu aalto Säveltä

julmaa se soittaa Silloin yhtyy
tuohon ääneen äitiparka Ei

kyyneleitä! — Ei ne ovat aikoja
jo tyhjiin vuotaneet Salaman
tavoin välähtää viha hänen sil-

missään Jos raivostunut iäi-

nen on verrattu tiikeriksi niin

näyttää tuo vertaus olevan pai-

kallaan tällä hetkellä juuri
(Ilenko mieletön! Oi minua! On-

ko minulla oikeutta ottaa sinul-

ta elämä? Ei ei! Mitä saan mi-

nä aikaan sillä jos heittäydyn
kanssasi kuohujen syleiiyyn?
Aallot kuohuvat ja vaahto syn-

nyttää rannassa outoa kuhinaa
Se tahtoo kuiskia "ei mitään ei

mitään!" — Ja äiti jatkaa "Ruu-

miit naarataan ylös ilmotetaan
herraslehdessä "äiti on hukutta-
nut itsensä ja lapsensa jolla ei

ollut isää" ja lisätään tuohon

toimituksen puolesta "se oli heil-

le parempi" — Siinä kaikki

Lyödään Puulaatikko ja viedään
hautausmaalle jossa siveyttä
harrastava kansa kärsimättö-
mästi odottaa sitä hetkeä jol-

loin multa vieritetään kannen

päälle ettei tuo häpeäpilkku
enää henkiin palajaisi sillä tuol-

laisia on jo ennestään paljon

Pilvet mustana kaarena liitä-

vät eteenpäin ja katso siellä hiu-

kan vilahti kirkkaan taivaan si-

nervä Se synnytti- sorretun sie-

lussa toivoa toivo saada voimia

taisteluun "Minä hirviö mitä

aijoin tehdä? Olenko heikko

raukka joka antaa sortajainsa
nauttia onnettomuudestaan ?

Ei tuhat kertaa ei! Meidän täy-

tyy elää mun pienoiseni Alina

joka olen mailinaan luonut uu-

den elämän enkö voisi "tehdä mi-

tään muuta Enkö voisi opettaa
noille onnettomille isille jotka
isiyttänsä häpeävät jotain sel-

laista joka valaiseisi heidän ym-

märryksen ja synnyttäisi kunni

i


